МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Школьная д.2, поселок Молодежный, Каргасокского района Томской области, РФ, 636754
тел/факс 83825344146 e-mail:sredtympos@yandex.ru

Отчёт о работе с письменными обращениями граждан
Главой Администрации Среднетымского сельского поселения
за 3 и 4 квартал 2022 г.

	Должностное лицо рассматривавшее обращение граждан (Ф.И.О.)
	Всего поступило на рассмотрение
	Из них направлено в другие организации
	Всего под контролем
	В том числе исполнено
	Сроки исполнения
	В настоящее время находится на контроле
	В т.ч.с нарушение срока 
	Решено положительно
	Отказано

	
	
	
	
	Всего
	из них направлено с ответом
	своевременно
	с нарушением сроков
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Казмерчук Е.А.
	5
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	5
	0



Отчёт о работе с обращениями граждан на личном приеме
Главой Aдминистрации Среднетымского сельского поселения за 3 и 4 квартал 2022 г.
	Должностное лицо рассматривавшее обращение граждан (Ф.И.О.)
	Планировалось приемов
	Фвактически проведено приемов
	Принято посетителей
	В том числе принято вне графика
	Исполнено с начала года
	В том числе исполнено
	Из числа исполненных находилось на контроле
	Дан устный ответ на личном приеме
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	С нарушением срока
	Даны поручения с ответом или разъяснения
	Даны поручения без ответа
	
	
	С нарушением срока
	на дополнительном контроле

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Казмерчук Е.А.
	24
	20
	13
	0
	13
	0
	13
	0
	0
	3
	0
	0



